
Retning: Billund Lufthavn / Billund Airport
(Bus)

54 stop
SE LINJEKØREPLAN

144 bus køreplan
Billund Lufthavn / Billund Airport (Bus) Rute
køreplan:

mandag 07:40 - 21:40

tirsdag 04:58 - 19:48

onsdag 04:58 - 19:48

torsdag 07:40 - 21:40

fredag 07:40 - 21:40

lørdag 07:40 - 21:40

søndag 07:40 - 21:40

144 bus information
Retning: Billund Lufthavn / Billund Airport (Bus)
Stoppesteder: 54
Turvarighed: 102 min
Linjeoversigt:

144 bus linjen (Esbjerg Busterminal - Billund Lufthavn / Billund Airport) har 6 ruter. på almindelige hverdage er deres
kørselstider:
(1) Billund Lufthavn / Billund Airport (Bus): 07:40 - 21:40(2) Esbjerg Busterminal: 06:30 - 21:30
Brug Moovit Appen til at finde den nærmeste 144 bus station omkring dig og finde ud af, hvornår næste 144 bus
ankommer.

144 bus køreplan & linjemap

Esbjerg Busterminal - Billund Lufthavn / Billund Airport Få Appen144

Esbjerg Busterminal

Frodesgade V Finsensgade / Sygehuset
(Esbjerg)

Frodesgade / Torvegade V Esbjerg Rådhus
(Esbjerg)

Frodesgade V Jyllandsgade (Esbjerg)

Stormgade V Gormsgade (Esbjerg)

Niels Bohrs Vej V Maskinmesterskolen (Esbjerg)

Niels Bohrs Vej V Aau (Esbjerg)

Spangsbjerg Møllevej V Mølleparken (Esbjerg)

Gl Vardevej N.F. Golfvej (Esbjerg)

Gl. Vardevej V Sosu Skolen (Esbjerg)

Gjesing Torv (Esbjerg)

Gl Vardevej V Esbjerg Storcenter

Kjersing Ringvej V Gjesing Station (Esbjerg)

Kjersing Ringvej V. F. Storebæltsvej (S) (Esbjerg)

Kjersing Ringvej V Landemærket (Esbjerg)

Esbjerg Lufthavn

Roust Tingvejen (Årre)

Bryndumsager (Årre)

Birkegade (Årre)

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/144/733397/3203739/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853558-733397&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esbjerg%20Busterminal%20-%20Billund%20Lufthavn%20%2F%20Billund%20Airport
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dda%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DDanmark%26ep.metro_name%3DDanmark&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853558-733397&af_sub9=View&af_sub1=2965&af_sub7=2965&deep_link_sub1=2965&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D733397%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_144_Esbjerg%20Busterminal%20-%20Billund%20Lufthavn%20%2F%20Billund%20Airport_Danmark_View&deep_link_sub2=SEO_other_144_Esbjerg%20Busterminal%20-%20Billund%20Lufthavn%20%2F%20Billund%20Airport_Danmark_View


Skolegade (Årre)

Fåborg Fåborgvej V Vestervang (Agerbæk)

Fåborg Fåborgvej V Kirken (Agerbæk)

Rodebæk (Agerbæk)

Fåborgvej V Tjørneallé (Agerbæk)

Fåborgvej V Tværvej (Agerbæk)

Jernbanegade V Storegade (Agerbæk)

Jernbanegade V Grønnegade (Agerbæk)

Starup Plantage (Tofterup)

Smedebakken (Tofterup)

Hovborgvej (Tofterup)

Jernbaneallé (Tofterup)

Smedegade (Tofterup)

Tofterup Tingvejen (Tofterup)

Stenderup/Krogager Storegade V Kirken
(Grindsted)

Stenderup/Krogager Storegade V Plejecentret

Stenderup/Krogager Storegade V Vestervej

Horsbøl Tingvejen (Grindsted)

Krogagervej (Grindsted)

Tinghusgade (Grindsted)

Vestergade V Vestre Allé (Grindsted)

Grindsted Rutebilstation

Tårnvej V Chr Lundgaardsvej (Grindsted)

Tårnvej V Fgu (Grindsted)

Ribersvej V Dalsøvej (Grindsted)

Vejle Landevej V Odinsvej (Grindsted)

Vejle Landevej V Nr. 59 (Grindsted)

Grindstedvej V Løvlund (Billund)

Sønder Elkær (Billund)

Grindstedvej V Granvej (Billund)

Billund Centret

Åstvej V Skovparken (Billund)

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/144/733397/3203739/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853558-733397&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esbjerg%20Busterminal%20-%20Billund%20Lufthavn%20%2F%20Billund%20Airport


Retning: Esbjerg Busterminal

55 stop
SE LINJEKØREPLAN

144 bus køreplan
Esbjerg Busterminal Rute køreplan:

mandag 06:30 - 21:30

tirsdag 05:10 - 21:45

onsdag 05:10 - 21:45

torsdag 06:30 - 21:30

fredag 06:30 - 21:30

lørdag 07:30 - 21:30

søndag 06:30 - 21:30

144 bus information
Retning: Esbjerg Busterminal
Stoppesteder: 55
Turvarighed: 100 min
Linjeoversigt:

Åstvej V Hotel Legoland (Billund)

Legoland / Lalandia (Billund)

Billund Lufthavn / Billund Airport

Billund Lufthavn / Billund Airport

Legoland / Lalandia (Billund)

Åstvej V Hotel Legoland (Billund)

Billund Centret

Grindstedvej V Granvej (Billund)

Sønder Elkær (Billund)

Grindstedvej V Løvlund (Billund)

Vejle Landevej V Nr. 59 (Grindsted)

Vejle Landevej V Odinsvej (Grindsted)

Ribersvej V Dalsøvej (Grindsted)

Tårnvej V Fgu (Grindsted)

Tårnvej V Chr Lundgaardsvej (Grindsted)

Grindsted Rutebilstation

Vestre Allé V Vestergade (Grindsted)

Tinghusgade (Grindsted)

Krogagervej (Grindsted)

Horsbøl Tingvejen (Grindsted)

Stenderup/Krogager Storegade V Vestervej

Stenderup/Krogager Storegade V Plejecentret

Stenderup/Krogager Storegade V Kirken
(Grindsted)

Tofterup Tingvejen (Tofterup)

Smedegade (Tofterup)

Jernbaneallé (Tofterup)

Hovborgvej (Tofterup)

Smedebakken (Tofterup)

Starup Plantage (Tofterup)

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/144/733397/3203740/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853558-733397&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esbjerg%20Busterminal%20-%20Billund%20Lufthavn%20%2F%20Billund%20Airport
https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/144/733397/3203740/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853558-733397&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esbjerg%20Busterminal%20-%20Billund%20Lufthavn%20%2F%20Billund%20Airport


144 bus tidsplaner og rutekort fås i en offline PDF på moovitapp.com. Brug
Moovit App til at se live bustider, togkøreplaner eller køreplaner for

Jernbanegade V Grønnegade (Agerbæk)

Jernbanegade V Storegade (Agerbæk)

Fåborgvej V Tværvej (Agerbæk)

Fåborgvej V Tjørneallé (Agerbæk)

Rodebæk (Agerbæk)

Fåborg Fåborgvej V Kirken (Agerbæk)

Fåborg Fåborgvej V Vestervang (Agerbæk)

Skolegade (Årre)

Birkegade (Årre)

Bryndumsager (Årre)

Roust Tingvejen (Årre)

Esbjerg Lufthavn

Kjersing Ringvej V Landemærket (Esbjerg)

Kjersing Ringvej V. F. Storebæltsvej (N) (Esbjerg)

Kjersing Ringvej V Gjesing Station (Esbjerg)

Gl Vardevej V Esbjerg Storcenter

Gjesing Torv (Esbjerg)

Gl Vardevej N.F. Golfvej (Esbjerg)

Spangsbjerg Møllevej V Mølleparken (Esbjerg)

Spangsbjerg Møllevej V Niels Bohrs Vej (Esbjerg)

Niels Bohrs Vej V Aau (Esbjerg)

Niels Bohrs Vej V Maskinmesterskolen (Esbjerg)

Stormgade V Konferencecentret (Esbjerg)

Stormgade V Kirkegården (Esbjerg)

Stormgade V Gormsgade (Esbjerg)

Frodesgade V Jyllandsgade (Esbjerg)

Frodesgade / Torvegade V Esbjerg Rådhus
(Esbjerg)

Frodesgade V Finsensgade / Sygehuset
(Esbjerg)

Esbjerg Busterminal

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/144/733397/3203739/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853558-733397&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esbjerg%20Busterminal%20-%20Billund%20Lufthavn%20%2F%20Billund%20Airport
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undergrundsbaner, samt trin-for-trin vejvisning for al offentlig transport i
Danmark.
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